
REPUBLIKA HRVATSKA

KRAPINSI(O _ ZAGORSI(A ZUPANIJA
osNovNA Stcol.q. zLATAR BISTRICA

Zlatar Bistrica" V. Nazora 10

I(LASA: 406-01 120-0 1/0 i
URBROJ : 221 I I 08 -3 80 -3 0 -20 -02
Zlatar Bistrica, 13, srpnja 2020,

ZAINTERESIRANIM GOSPODARSKIM SUBJEKTIMA

PREDMET: Postupak jednostavne nabave udZbenika za l., 2., 3., 4., 5., 6., J ., 8. r. za Bk.

god.2020.12021.

- Poziv za dostavu ponude, dostavlja se

1" Podaci o naruiitelju:
Osnovna Skola Zlatar Bistrica, Zlatar Bistrica, Vladimira Nazora 10

Telefonski broj: 049 I 461 -7 49
Broj telefaksa: 049/503 -066
lnternet adresa: www. os-ziatar-bi strica. skole.hr
E-mail : vred@os-zl atar-bi strica. skole.lrr
OIR:52399386937

2. Podaci o osobi zaduZenoj za homunil<aciju s ponuditeljima:
Natalija Jug, tajnica:
Telefon: 0491461^749;
e-mail : ured@os-zlatar-bistri ca,skole.hr

3. Opiso kolidine i tehnidke specifikacije predmeta nabave:
Predmet nabave su r"rdZbenici za 1.,2.,3.,4.,5.,6.,J.,8. r. Osnovne Skole Zlatar

Bistrica za 51<. god. 2020.12021 .

Tehnidke specifikacije predmeta nabave i kolidine detaljno su opisane u TroSkovnikr.r

koji dini sastavni dio Poziva na dostavu ponude.

Eviciencij ski bloj nabave: N-07/2020

4. Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a): 105.000,00 kuna bez PDV-a,
Nadin realizacije nabave: naruditelj ie s odabranim gospodarskim subjektorn sklopiti
Ugovor o nabavi i isporuci udZbenika.



5. Mjesto i rol< izvr5enja predmeta nabave:
Mjesto izvr5en.ia: dostava udZbenika na adresu Nar:uditelia (Osnovna 5l<ola Zlatar
Bistrica, Vladimira nazora 10, 49247 Zlatar Bistrica) sortiranih u kompletu za sval<i

razred.
Odabrani ponuditelj se obvezuje dostaviti udZbenike do 31. kolovoza 2020. g.

Za sluda.j ka5rienia s isporukorr prednreta nabave, ugovorom o rrzrbavi r.rtvldit cc sc

penali za svaki dan zakaSr-r.jenia u visini 0,5% vrijednosti predrneta nabave po svetl<onr

danu zal<aSnienja s tir"n da ul<upan iznos penala ire moZe biti veii od 5Yo od uJrr-tpno

Llgovorene vri jednosti predmeta nabave.

6" Oblil{, nadin izratlc, sadrZa.j i nadin dostave ponude

6.1. Oblil( i nadin izradc ponude
1. Ponuda treba biti dostavljena u pisanom (papilnatom) obliku uvezena r-r c.ielinu

jamstvenikon-r s pedatom na poledini, na nadin da se onemoguii naknachro vaclcnic
ili umetanje listova ili dijelova ponude.

2. Stranice ponude treba oznaditi redim broiem stlanica kroz tikr"rpan broj stt'anica

ponude ili ulcr-rpan broj stranica ponude kroz redni broj stranice.
3. Ponuda se piSe neizbrisivom tintom.
4. Ispravci ur ponucii morajn biti izradeni na nadin da su vidljivi ili dokazivi. Isprai,ci

moraju uz navod datunra biti potvrclerri pravovaljanim potpisom ovla5tene osobe

gospodarskog subjelcta i pedatorn.
5. Ponuda se preda.je u izvorniku, potpisaua i ovjerena od ponr-rditelja.

6.2. Sadrltai ponude
1. Popunjeni Ponudber-ri list
2, Popr-rnjeni T'roSl<ovnil< (Prilog ) - ispis originalrre popr,rnjene tablice sa ukliudenim

matemati dkinr fbrinulama
3. Izvod ili isprava o upisr"r u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajuii registar'

prema todki 7. ovog Poziva
4, Potvrdu Porezne upl'ave o stanju duga prema todki 7. ovog Poziva

6.3. Naiin dostavljanja ponude
Ponr:de se zaprimaju r-r tajni5tvu Osnovne Slcole Zlatar Bistrica, na adresi Zlatar Bistr"ica.
VladimiLa Nazora 10 bez. obzira na nadin dostave. Ponuda se dostavija u zatvorenoj
onrotnici rra kojo.j je naznaden naziv i aclresa ponr-rditelja te adresa i oznal<a cliedcir',,

sadrZa.ja:

OSNOVNA SKOI,A ZI,ATAII BIS'TICA
Vfadimira Nazora 10,49247 Zlatar Bistrica

PONUDA ZA NABAVU IJDZRtrNII(A ZA!.,2.03.,4.,5.,(t..,7.,fJ. r. ZA sl(:
GOD.2020.t2021.

Ilviclencijsl<i broi nabave N-07/2020
NIT OTVARAJ _NARAVA .IIIDNOSTAVI\E VRI.IIIDNOS]'I"

Ponuditelj samostalno odreduje nadin dostave ponude i sam snosi r"izik eventualnog
gubitka odnosno nepravovrelnene dostave ponude,
Dostava ponude elektronidkin"r putem nije dopuStena.



,7

Porrr"rditelj moZe do isteka ro\<a za dostavu ponuder dostaviti izmjenu i/ili clopunu
ponude, lcoie se .1651n1z1.iaju na isti nadin kao i osnovna ponuda s obvezorn naznakom da

se radi o izm.jcni i/ili dopuni ponr.rde.

Ponuditelj rnoZe do isteka rol<aza dostavu ponude pisanom iz.iavorr odustati od svojcr

dostavljene ponude. Pisana izjava se dostavlja na isti nadin kao iponucla s obvczrtonr

naznakom cla se ladi o odustajanir,r od ponude, te se jsta neotvorena waia ponuditcl.ju.
Ponuda se ne moZe rnijenjati ili povriii nalcon isteka s:ol<aza dostavu ponuda.

Ponuda pristigia nakon isteka rokaza dostavti ponuda ne otvara se i obiljeZava se kero

zakaSnjcla plistigla ponuda. Zaka5njela ponuda se neotvorena vraia poSiljateliu bez
odgode.

6.4. f)atum, r,ri.jeme i miesto dostave ponuda i otvaranja ponucla
Datum i vriieme dostavc ponuda: clo 21. srpnia 2020, godine clo 12"00 sqti.
Mjesto dostave ponuda: Osnovna Sl<ola Zlatar llistlica, ZIatar Brstrica, Vlaclirnira
Nazora 10, ta.jni5tvo.
Ponuda se moZe poslati i preporr-rdeno po5tom, medr.rtirl terc'la san ponLrclitel.i snosi lizik
da porruda ne stigne do vremenanaznadenog za dostavu ponttde,

Qly"afanjg. p_alr.-ida_9q_s"g_gdraaltj2_1-srpda2!2"9,.ea.d.q9J-1f,-L0sati, tt zgracli Osnovtre

Skole Zlatar Bistrica, Zlatar Bistrica, VladimiraNazora 10, taini5tvo.
Otvaranje ponuc'la nije javno.

l['raZeni clol<azi sposobnosti
a,) Izvod ili isprava o upisu u sudski, obrtni, strul<ovni ili drugi odgovara.juci registar iz
ko.je je vidliivo da je gospodarski sr-rbiekt legistriran za predmetnn nabavu, ne stali.jr-r ocl

tri nrjeseca radunajuii od dana objave poz}va za clostavu ponuda na ntLei-noj str:anici

nar:r"rditel.ja.

b.) potvrclu Porezne uprave o stanju duga kojom se dokazLrie da.f e ponr-rditelj ispLrnio

obvezu plaianja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinslco i zdravstveno
osiguranje, osim ako rnu .je sukladno posebnom zal<onu placanje tih obveza ni.jc

dopu5teno ili .je odobrerra odgoda placanja, a l<oja ne srlije biti stariia ocl 30 clana

raduna.jr-rii od dana objave poziva za dostavu ponuda na mreZno.j stlanici narLrditcl.ja.

Naiin odreclivan,ia cijene ponude
Ci j ena pon ude .j e nepromjenj iva,
Ponuditeiji sr"r duZrri por-u-rditi, tj. upisati.jedinidne cijene i ukupne cijene (zaokruZeno na

dvije decin:.le) za svaku stavku tloSkovnil<a, na nadin l<ako je to odredeno u tloSkovniku
tc ci.f enr,r ponude bez PDV-a, PDV i cijenr-r ponude s PDV-onr na nadin
kako je to odrecleno u ponudbenom listu. U cijenu ponude bez PDV-a potlebno je
uladunati sve tro5kove i popuste"
Ako ponudireli nrje u sustavu PDV-a ili je predmet nabave osloboclen PI)V-a, Lr

ponudbenonr listu" na miesto pr"edvider-ro za upis cijene ponude s PDV-om. upisu.je sc

isti iznos kao Sto je upisan nam.jestu prcdvictenom zzr upis ci.iene pouucle bez PDV-a, a

nrjesto predvideno za upis iznosa PDV-a ostavlja se prazno.
Ponuditel.f i ne smiju onta(,iti tainim podatke oiedjnidnirn cijenama, iznosirla po.jedine

stavke niti o ci.ieni ponude.
Ci.jena ponucle piSe se bro.jl<ama,

9. Vaf uta u l<oioj cijena trcba biti izra:zena
Ciier-ra ponude tztaLava se u kunama,

8.



10. I1.ok, nadin i uvjeti pladania
Plaianje ie se izvr5iti prerna ispostavljeno.i iakturi u roku od 30 dana od dana ispostavc
fa l<tu re,

Placanje se obavlia na IBAN odabranog ponr.rditelja.

Predu jan-r.ie iskljuden, kao i traZenje sredstva osigurania plaian ja.

11. ltol< valjanosti ponude
Rok val.janosti ponr"rde.je 30 dana od zadnjeg dana rol<a za dostavu ponuda. PonLrditclji
nlogn odrediti i dulii rok vaZenja ponude.

12. I(riterii za oclabir ponuclc
i(riteri.j odabira rra.jpovol,jnile ponude je nainiZa ciiena,
[J sluda.jr"r da su dvije iii vi5e ponuda .jednako rangirane prerna zadanom kriter:i.iu.

narr-rditelj ie odabrati ponuclu koja je zaprirlljena raniie.

13. Jezil< na l<ojcm se sastavlja ponuda
Ponuda se podnosi na luvatskom jeziku i latinidnom pismu,

14. llol< za clonolcrr.je ocllul<c o odabiru ili poniSteniu
Rol< za donoSenie obavijesti o odabiru nafpovoljnije ponude iznosi 30 dana od istelca

rol<a za clostavu ponucla.

Rok za dono5enje o6slzijest o poniStenju postupka.jeduostavne nabave iznosi i0 dana

od isteka roka za dostavu ponuda.
Datunr objave Poziva na mreZnoj stranjci Osnovne Skole Zlatar Bistlica 13.7.2020.
sodine,

plol.

DOSTAVII]I:
1. Internet stranica Osnovne Slcole Zlatar Bistrica. za objavu
2. Pisrnoluana.

llavnatcl.jica


